CMNCOK

ALBOKATOB MO FOPOAY Kbl3bl1Y YYACTBYIO W UX BAEATENbHOCTN FrOCYAAPCTBEHHOMN CUCTEMblI BECN/IATHOW
IOPUAVYECKOM NMOMOLUL, N B 2021 TOAY

AJQPEC ALBOKATCKOTO

OBPA3OBAHNA

[aTa u BpeMs npuema
rpaxgan

r. Keisbin, yn.
MHTepHaynoHanbHada, 6 -9

r.Keiseln yn.Kouvetona, 35
Ka6.409

MoHeaeNbHUK - NATHMLA C
10-17 yvacos
MoHeaeNbHUK - NATHMLA C
10-17 vacos

r. Keisbin yn.Kouetosa, 35
Ka6.405

r. Keisbin, yn. Cagosas, 48 KB.

1

r. Keisbin yn. Koyetosa,35
Ka6. 405, 4 atax

r. Keisbin, yn.
MHTepHaunoHanoHasa, 14

r.Koisbin, yn. TYBUHCKUX

r.Keisoein yn.Kovertosa, 35
Ka6.405

Jo6poBonbues, 13 0¢h.222

MoHeaeNnbHUK - NATHMLUA C
10-17 yacos
MoHeaeNnbHUK - NATHMLA C
10-17y4acoB
MoHeaeNbHUK - NATHMLA C
10-17 yvacos
MoHeaeNnbHUK - NATHMLUA C
10-17uyacos
MoHeaenbHNK - NATHMLA C
10-17 yacos
MoHeAeNbHNK - NATHULA C
10- 17 yacosB

r.Kei3oln yn.Kouetona, 35
Ka6.409
r. Keisbin, yn.

MHTepHauuoHanbHaa, 14

r.Keisoin, yn.Kouetona, 35
Ka6.405

MoHeaeNnbHUK - NATHMLA C
10-17vyvacoB

MoHeaeNnbHUK - NATHMLA C
10-17uyacos

MoHeaeNnbHNK - NATHMLA C
10- 17 yacos

r. Koisbin yn. W eTuHknHa
KpaBuyeHko, 14, o. 28

r. Keisbin, yn.
MHTepHaunoHanoHasa, 14

Ne PAMUMNINA, MA, OTYECTBO
n/n

1. ABbigaToHa lopXyeBHaa

2. AKwWwa-oon TymeH XepTeKoBuY

3. Apakyaa bByaH ApTemoBuY

4. banHoBa /luauna NaesnosHa

5. bonoTtoBa Onbra BnagumunpoBHa

6. Bupneihi AHatonunin KyesapTtaesuu

7. baabl AnaHa TIoOMeHOBHa

8. baabl-Xo00 LWeHHe laHAap-0010BHa
9. biop6to Yoaypaa BnagnmupoBHa

10. bynatoB AnekcaHAp AnekcaHapoBuy
11. BbywyeBa Yeuek Komb6yli-o0noBHa
12. Bepneto Hukonaih BaHOBUY

13. TykoB Anekceil BnagnMmuposuy

14. TpuHeBCKUNn Bnagnmup Hukonaesunu

r. Keisbif, yn. W eTUHKMHA-
KpaBueHko, 14, op. 28

MoHeaeNnbHUK - NATHULA C
10-17 yacos

MoHefeNnbHUK - NAaTHULUA C

10-17 yacos
MoHeaeNnbHUK - NATHMLA C
10-17 yvacosB

TENE®OH

89232621551

89133503229

89069987090

89069985175

3-44-05

89620645043

89069970394

89133501055

34405,

89232619509
89235464773

89133510037

34405,

89232696808

89235409611
89133435000

89232642019



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

[OepeBAruH EsreHnin Onerosuny

OamablH Tumyp Anekceesuy

Jamb6a ¥YpaHa AbipfaeBHa

Oaxbl YHeuek ®efopoBHa

Aomyp-oon Aemup JleoHn[oBny
Lomyp-oon CHexaHa UblM4YakK-00/10BHa
OaHpap Can6akait CnapTakoBHa
Oopxy CBeTnaHa MuxannosHa

JoHrak OHpapain 3gyaphoBsuy

JoHrak Mupa bropb6tloeBHa

OokTyyT AfH bopucosuy

EpomaeB Buktop Bnagumumposuy

Espon PycnaH AnekcaHgpoBuy

)X pnaHosa Jlogmuna MiBaHoBHa

3aiiueBa Tamapa AdaHacbeBHa

NMwunH Butanuin MeaHoBUY

. Kbl3bin, yn.
MHTepHaunoHanbHaa, 14
r. Keisoin yn. Koyetosa,35
Ka6. 405

(Oom BbbiTa) 4 aTax
[M.KbI3bln, YN.TYBUHCKUX
Jo6poBonbues, 13 0h.222
r. Keisbin yn. Koyertosa,35
Kab6. 405

(O4owm BbbiTa) 4 aTax

r. Keisbin, yn. Pabouas, 321
o. 15

r. Keisoin yn. Koyetosa,35
Kab6. 405

r. Koisbin, yn. TYBUHCKNX
pob6posonbues, 13 ka6.211
r. Keisbin, yn. AHrapckui
6ynbBap, 29 kB. 26

r. Keisoin, yn.Kouetosa, 35
Ka6. 409

r. Keisoin, yn.Koyetosa, 35
Ka6. 409

r. Keisoin, yn.Kouvetosa, 35
Ka6. 405

r. Keisbin, yn. Masikosckoro, 3

-2
r. Keisbin, yn. KouetoBa, 35
Ka6.405

I.Koei3bin, yn.KannHuHa, 3-47

r. Keisbin, yn. JloncaHyana, 15

KB. 17

r. Keisoin yn. Koyetosa,35
ka6. 405 (Jom 6biTa 4 aTax)

MoHegenbHNK
10-17 yvacos
MoHegenbHNK
10-17 yvacos

MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos

MoHegenbHNK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHegenbHNK
10-17 yacos
MoHegenbHNK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10 - 17 yacos

[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos

MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHefenbHUK
10 - 17 yacosB
[MoHefeNbHUK
10 -17 yvacos
[MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHegenbHNK
10-17 yvacos

naTHMUa

naTHNULUa

naTHULUa

naTHULUa

naTHULUa

naTHMUa

naTHULUa

naTHULa

naTHMLUA

naTHMuUa

naTHNULUa

naTHMULA

naTHULA

naTHULa

naTHULUa

naAaTHULa

89232183426
P.1. 3-44-05

89233852674
89233897879
89235468363

P.1. 3-44-05
89962632206

89233884551

89233843990

89233838737

89232688505

89133509191

2-31-13

8-923-384-2877

89293141868

89620648624
3-44-05

89527526216
89233811598

89133469356

P.1.3-44-05

8-983-366-76-54



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45,

46.

MunH Nropb Aemunreesuny

Mprut CasHa MaHHaii-0010BHa

Mprut Yopypaa CepreeBHa
KoToBWwWMKOBa Hatanba BnagumuposHa
Kapa-Can AHXenuka O4yyp-00noBHa

Kyynap EneHa Ha3blHpganeBHa

Kyynap YeueHa Capbir-oonosHa

Kyynap CHexaHa Maafblp-00/10BHa

Kyxyret Caincyy [Ly>XXyp-0010BHa

KunHcaH MepreH Kbi3bl/1-0010BUY

Knum CasHa CalibiHOBHaA

KusnkuH Buktop MBaHoBNY

Kapa-Can MapbaHa Kapa-0010BHa

Kapa-Can AnekcaHgp Buktoposuu

Kapa-Can AnTbliHahi AnekcaHApOBHa

NaBpuHeHko Cepreii AnekcaHgpoBuy

r.Keisoin, yn.Kouvertosa, 35
kKab. 409 (fom 6biTa 4 aTax)
r. Keisbin yn. KannHuHa, 16
KB. 18

I.Kbi3bln yn. Kovetosa, 35
Ka6.405

r. Keisbin, yn.
MHTepHaunoHanoHasa, 14

r. Koi3bin,
yn.UHTepHauyuoHanbHaga, 14
r. Keisbin, yn. Kouetosa, 35
Kab6. 405(4om 6biTa)

[.Kbi3bin, yn.Keynn-oona, 5-
28

r. Keisbin, yn. O.JloncaHyana,
41-99

r. Keisbin, yn. KouetoBa, 35
Ka6.409

r. Keisoin, yn. KouetoBa, 35
Ka6.405

c.Taanu, yn.leHnHa, 30-1

r.Koispin, yn.llletTuHkuHa-
KpaBueHko, 14

r.Keisbinyn. ¥Yocy-Hypckas, 2

-91

r.Koisbin, yn. TYBUHCKUX
Jo6poBonbues, 13 0th.222
[ Kbi3bln, yn.TYBUHCKUX
Jo6poBonbues, 13 0h.222

r. Keisoin yn. Keynn-oona, 76

[MoHefeNbHUK
10 - 17 yacos
MoHefeNnbHUNK
10 - 17 yacos
MoHefeNbHUK
10 -17 yvacos
MoHefeNnbHNK
10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10 -17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos

MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos

[MoHefeNnbHUK
10 - 17 yacos

[MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

MoHefenbHUK
10-17 yvacos

MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

MoHefenbHUK
10-17 yvacos

MoHefeNnbHNK
10 - 17 yacos

[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos

naTHULUa

naTHULa

naTHULA

naTHULa

naTHULUa

naTHULA

naTHNWLa

naTHNWLAa

naTHULa

naTHULAa

naTHULUa

naAaTHULa

naTHULa

naTHULa

naTHULa

naAaTHULAa

89232674559

89620608498

34405
89232644770
2-17-59
89133420979
89333143542

89235426445

89232635028

89333148169

89232642855

89232625581

89233861243

89133491441

89835918741

89235408183

89833664491

[.T 5-69-30,
89133442833



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

JNIVMHHNK Nio60oBb AHaTONbeBHA

MoHryw JSlapuca CblHaaeBHa

MoHryw FeHHaguin JambaeBunu

MoHryw W eHHe BanepbeBHa

Mexekeih MepreH Muxainnosuu

Maagbl AHApeid Kor-oonosuu

MoHryw fleitna CepreesHa

MoHryw AnekcaHap Kowkap-o0noBuy

MoHre Wl on6aH PomaHoBKY

HoraaH-oon Cepreit Onerosuy

Hwnnos VBaH J/leoHWAOBUKY

Hwnkonaesa AHacTtacusa MNIBaHOBHa

HaiigaH AneHa AHaToNbeBHA

Hamublnak bainnak MaagbleBHa

OneliHnk OeHnc MeTpoBuy

Oopxak YoiraH BnktoposHa

Oopxak Tawun AnekcaHapoBuvY

r. Keisoin, yn.
Komcomonbckas, 20
r.Keisein, yn. Octposckoro, 35
nom.2

r. Keisbin, yn. KouetoBa, 35
Kab. 409

r. Keisein, yn. Kouetosa, 35,
kab. 409

r. Keisbin, yn. Koyertosa, 35,
Ka6.409

r. Keisbin, yn. Kouvetosa, 1
0p.212.

r.Keisoein yn.Kovertosa 5-3

r.Keisoin, yn.Kouyertosa, 35
Ka6.409

M. Kbi3bln yn. TYBUHCKNX
Jo6poBonbues, 13, od.
221,222

r. Keisbin, yn. KouetoBa, 35,
ka6. 409

r. Keisoin, yn. leHuHa, 60 kB
48

r. Keisbin, yn. TYBUHCKUX
Jo6poBonbuyes, 13, oh. 221,
222

r. Keisbin, yn. Kouertosa, 35
KabuHet 409

r. Keisoin, yn. Kouetosa, 35
ka6. 409

r. Keisoin, yn. Pabouas, 321
opuc, 15

r.Keisoin, yn.Kanmuunna, 30-17

r. Keisbin, yn. Kouetosa, 62
KB. 22

lMoHefeNbHNK - NATHULA C

10-17 yvacosB

MoHefeNbHUK —NATHULA C

10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10 - 17 vacos
MoHefeNnbHNK
10-17 yacos
MoHefeNnbHNK
10-17 yvacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 vacos
MoHepfeNnbHUNK
10-17 yvacos
MoHefeNnbHNK
10-17 yvacos

[MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

MoHefeNnbHUNK
10-17 yacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

MoHefenbHUK
10-17 yvacos
MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
MoHefenbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 yvacos

naTHuya C

naTHuya C

nATHULA C

naTHuya C

naTHnya c

naTHnya C

naTHnya c

naTHMUa C

nATHULA C

naTHnya c

naTHuua C

nATHULA C

naTHnya C

naTHnya c

naTHnya c

89233836590

89133452003

89232656006

89235559819

89233854092

89233888335

89133569125

89133408254

89334444414

89293148580

89293174220

89235473093

89235586688
89835186688

8-923-386-34-98

89293175601

89233834541

89133460307



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Oopxak Kexukeih dpec-00108uY
OHpap AigaHa CepreeBHa
Oopxak ¥YpaHa bopb6ak-00n10BHa
OtwH CBeTnaHa lNMeTpoBHa
OHpap YasaH AnekceeBuu
OHpap ApTyp MapaTt-oo0noBuy

OHpap ApTbill AHApenoBny

OHpap MapuHa 9pec-0010BHa
OHpap TaliraHa 9pec-0010BHa
OwH NaBaa Kexunkosuy

OH Unmbum EBreHbesmy

Oopxak MapuHa brnye-00n10BHa

MonkoB AHApeli AMUuTpuesuy
PakoBckad Jliogmunna AHaToNbeBHa
TyHeBa (CanyH) AHHa CepreeBHa
Cat AnabiHan YoogyeBHa

Caan Bnaga BnagumupoBHa

CopyHam OkcaHa AHApeeBHa

r. Keisoin, yn. Keunn-oona, 5
KB. 3

r. Koeisbin, yn.
MHTepHayunoHanoHasa, 14

r. Kei3bin yn. Kouertosa, 35
Ka6. 405 (Jom BbiTa) 4 aTax
r. Koisbin, yn. JleHnHa, 58 k8.
69

r.Koi3bin, yn. TYBUHCKNX
Jo6poBonbues, 13 oth.222
r.Koisbin, yn. TYBUHCKUNX
Jo6poBonbues, 13 oth.222
r.Koisoin, yn.TYBUHCKUX
Jo6poBonbues, 13 0th.222

r.Koisbein yn.Koyertosa, 35 kab
420

I.Kbi3bln yn.Koyetosa, 35
Ka6.420

r.Koisbin yn.Pabouas, 321
o(.15

r.Koisbin, yn. TYBUHCKUNX
Jo6poBonbues, 13 0th.222
r.Keisoin yn.Kouetosa, 35
Ka6.420

r. Keisbln, yn. MockoBckas,
109 kB. 6

Yn.Pa6ouyas, 246, nogBanbHoOe
nomMelLeHune

. Kbi3bin yn. Keunn-oona 5-3

r.Keisbin yn.Kouetosa, 22/4

r. Keisbin yn. Mansmbaxa, 17
KB. 3

r. Keisoin yn. Kouertosa,35
Ka6.405

[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
MoHefeNnbHUK
10-17 yacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos

MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yacos
MoHefenbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
MoHepenbHUK
10-17 yacos

MoHepenbHUK
10-17 yacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yacos
MoHefeNnbHUNK
10-17 yacos
MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos

naTHMUa C

naTHMUa C

naTHuya C

naTHuuya C

naTHuya C

nATHMLUA C

naTHuUa C

naTHMua C

naTHUUa C

naTHnya c

nATHULA C

naTHuuya C

naTHnya c

naTHnya c

naTHUUa C

nATHULA C

nATHULA C

naTHnya c

89133546255
Ten. 2-17-59
89232662263
3-44-05

89233832474
89232619482
89133440505
89835939469

89235991531

89235519558

89232615874

89233889088

89833685121

8-923-384-3787

89607781280

89235905400

62547

89232653375

89233845409

89620603250

89235821111



82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

CampaaH AHpapeit FpuropbeBuny

Caad Anumaa CepreeBHa

CeHHMKOBa AHacTacua TpucrtaHoBHa

CepeH-Xyypak W opaaHa bunH-oonoBHa

Cepas AligblH ToOMYyp-0010BMY

Yapek (CioptoH) BaneHTnHa BanepbeBHa

CyBaHgun Maupa O pbeBHa

CaraH-oon AngblHMah XepTeKOBHa

Capbirnap Paguii Jop>xaToBuY

Caaa Bnagumup XyHaeBuu

CblHaa Aligbic BanepbeBuy

Tarb6a Onbra AnekcaHgpoBHa

ToHayn Aunpa Yepnur-oonoBHa

XaBaa Cyre-Maagblp F'puropbesmy

Xnbl6oBa Onbra KO pbeBHa

XoBanbir benek LLlon6aH-00n0BUY

XoBanblr bysaH 3ayapgosuy

r. Keisbin, yn. Kouertosa, 35
Ka6. 409 (oM 6biTa)
r.Keisbin yn.Apyxb6a, 151

r.Kbi3bln yn.AHrapckui
6ynbBap, 29/1 kB.42

r. Keisoin, yn. KouyetoBa, 35
ka6. 405 (Lom 6bITa)

r. Keisbin, yn. Kouetosa, 35
Ka6. 409

r. Keisbin, yn. Yypryii-oona,
11-2

r. Koi3bin, yn. TYBUHCKNX
Jo6poBonbues, 13, of.
221,222

r.Koisbin yn.
MHTepHaynoHanbHaa, 14
r.Keisoin yn.Kouetosa, 35
Ka6.405

r.Keisois, yn. Kovetosa, 35
ka6. 409

r.Koisbin, yn.TYBUHCKNX
Jo6posonbues, 13 0¢h.222
r. Koisbin,

yn. WNHTepHaynoHanbHa, 14
r. Keisein, yn. Koyetosa, 35
ka6. 405 (Lom 6biTa)

r. Koi3nbin,

yn. Mpodcoto3Hasn, 22

r. Kol3bin,
yn.KpacHoapmeiickasa, 170 KB.
69

r.Keisoin, yn. Koyertosa, 35
Kab. 409

r. Keisbin, yn. Kouetosa, 35,
Kab. 409

[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10 - 17 yacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos
MoHepenbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNbHUK
10 - 17 yacosB

[MoHepenbHUK
10-17 yacos
MoHepenbHUK
10 - 17 yacos
MoHepenbHUK
10 - 17 yacos
[MoHefeNnbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNnbHUK
10 -17 yvacos
MoHefenbHUK
10-17 yacos
[MoHefeNbHUK
10-17 vacos
[MoHefeNbHUK
10-17 yvacos

[MoHefeNbHUK
10-17 yvacos
[MoHefeNbHUK
10 - 17 yacos

nATHULA C

naTHMua C

naTHMuUa C

naTHMUa C

naTHuya C

naTHuya C

naTHMUa C

naTHMUa C

naTHMua C

naTHMua C

naTHuMua C

naTHuuya C

nATHULA C

naTHMUa C

nATHULA C

naTHMua C

naTHnya c

3-44-05
89133477583

89133479292
89235501020
89835157916

89232621306
89133521886

89233880018

89833680018

89235455443

89235481033

89233824509

89527520350

89133547887

2-17-59,

89233970745
89233858685

89632046617
89133471224

89235590437

89833675198



99. Xeptek KO nnaH KO pbeBuy r.Koi3bin yn. TYBUHCKNX MoHefenbHUK-naTHMUa c 10 89962637279
Jo6posonbues, 13, 00.222 - 17 yacos

100. Yam6an-oon AnekcaHap AnekceeBny r.Keisoin, yn.Kouvetosa, 35 MoHefeNbHUK - MATHULA C 34405
Ka6.405 10- 17 vacos 89835915250

101. Yynaym Opec-oon MapTtoBuy r.Koi3bin MoHefeNnbHUK - NATHULA C 89632513156
yn.KpacHoapmeiickasa, 170 10-17 yacos 89232656545
kB.39

102. Yynbpym PomaH TymaTtoBuy r. Kelsbin, yn. MockoBckas, MoHeJeNbHUK - MATHULA C 89232662040
105 kB. 76 10-17 yvacos

103. 3pec-oon AinpablH AnekceeBuu r.Keisoin yn. Pa6ouas, 321 [MoHeAeNbHUK - NATHULUaA C 89133515050

10 - 17 vacos

104. AHpain-oon Temup BsiuecnaBoBmY r. Keisbin, yn. KpacHbix MoHedeNIbHUK - MATHMULA C 89527500400
naptmsaH, 1 kB. 9 10-17 yvacosB

105.

106.

107.1

TBEPXOAEHO»

>BeTOM AABOKAaTCKON nanatbl Pecny6nukun TbiBa

weHnem CoseTa oT 08 anpena 2020 ropa

>e3ufeHT ALBOKaTCKON Manatsl B8 7

cn,AnKn TbiBa L, [ ] ] LU .P. MoHre



